
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
26.03. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
186 

 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 10.02.2017 № 52 «Про відзначення 100-річчя подій 
Української революції 1917-1921 років» 
 
 

 Керуючись ст. 6, п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 10.02.2017 № 52 «Про відзначення 100-річчя подій Української революції 
1917-1921 років», затвердивши склад обласного організаційного комітету із 
відзначення 100-річчя подій Української революції 1917-1921 років у новій 
редакції (додається).  
  
 
 
Голова        Олександр СТАРУХ 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


